АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов Гагинского муниципального округа

«О бюджете Гагинского муниципального округа на 2026 год и на
плановый период 2027 и 2028 годов»

На основании статьи 47 Федерального закона от 20.03.2025 года №33-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», части 5 ст. 24 Устава Гагинского муниципального
округа и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Гагинском муниципальном округе Нижегородской
области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов Гагинского муниципального округа «О бюджете Гагинского
муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» в
заочной форме.

2. С проектом решения Совета депутатов Гагинского муниципального
округа и презентацией «О бюджете Гагинского муниципального округа на
2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» можно ознакомиться на
официальном сайте Администрации Гагинского муниципального округа
(www.gagino.nobl.ru) в разделе Совет депутатов – Публичные слушания.

3. Публичные слушания проводятся в период с 10 часов 00 минут по 16
часов 00 минут 4 декабря 2025 года. В указанный период участники публичных
слушаний вправе направить свои замечания, предложения и вопросы по
проекту решения Совета депутатов Гагинского муниципального округа «О
бюджете Гагинского муниципального округа на 2026 год и на плановый период
2027 и 2028 годов» через официальный сайт Администрации Гагинского
муниципального округа (www.gagino.nobl.ru) раздел Обращение граждан.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на
Финансовое управление администрации Гагинского муниципального округа.

5. Опубликовать в газете «Гагинские вести» настоящее постановление.

И.о. главы местного самоуправления А.И. Семиков

http://www.gagino.nobl.ru
http://www.gagino.nobl.ru